
Klub přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z.s. 

 

 

Vážení členové a noví zájemci o členství, 

 

vždy na začátku září, v den konání třídních schůzek, jsme organizovali setkání členů klubu, 

abychom Vás informovali o činnosti a hospodaření v uplynulém školním roce. 

Letos z důvodu konání třídních schůzek po jednotlivých třídách, a hlavně z důvodu omezení 

vstupu cizích osob do budovy se setkání konat nebude. 

Třídní učitelé Vás budou informovat o hospodaření k 30. 6. 2020. 

Konání akcí ve spolupráci s Klubem přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z.s. se v plném 

rozsahu neuskutečnili a zatím ani žádné neplánujeme minimálně do konce kalendářního roku. 

Zvládli jsme však pomoci některým žákům v tíživé sociální situaci. 

Změnou pro letošní školní rok je výše členského příspěvku, která činí 100 Kč.  

Veškeré informace jsou zveřejňovány na webu školy včetně výroční zprávy a další podrobnější 

informace jsou diskutovány v rámci třídních schůzek. 

 

Děkujeme za Vaši přízeň a podporu a těšíme se v lepších časech na společných mimoškolních 

akcích. 

 

V Litvínově dne 9. 9. 2020 

 

Mgr. Hana Kašková 

ředitelka školy 

místopředsedkyně představenstva Klubu přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z. s  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klub přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


